Codice DB1901

D.D. 10 aprile 2012, n. 66

D.G.R. n. 23-1053 del 24.11.2010. Progetto sperimentale "Progetto di continuita' assistenziale per i pazienti con la SLA e le loro famiglie" di cui al Decreto Ministeriale del 4 ottobre 2010.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di assegnare la somma complessiva di euro 371.047,62 a favore dell'Azienda Ospedaliera Universitaria S. Giovanni Battista di Torino e dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Maggiore della Carità di Novara che provvederanno a trasferirle ai Centri esperti di riferimento per l'attività prevista nell'Allegato 1 della D.D. n. 55/DB1901 del 16 febbraio 2011;
- di ripartire le suddette risorse tra i due Centri esperti in proporzione al numero di pazienti affetti da SLA iscritti nel registro delle malattie rare di competenza territoriale rispetto al numero totale di pazienti presenti a livello regionale (Allegato A, parte integrante al presente provvedimento) e precisamente:
- 70% pari ad euro 259.733,33 a favore del Centro esperto per la SLA, presso l'Azienda Ospedaliera Universitaria S. Giovanni Battista di Torino;
- 30% pari ad euro 111.314,29 a favore del Centro esperto per la SLA, presso l'Azienda Ospedaliera Universitaria Maggiore della Carità di Novara;
- di prevedere che i soggetti beneficiari delle risorse dovranno presentare idonea documentazione attestante la realizzazione delle attività previste nella fase di programmazione e nella fase di realizzazione entro i termini previsti dall'Allegato 1 della D.D. n. 55/DB1901 del 16 febbraio 2011;
- di rinviare a successivo provvedimento l'impegno di euro 371.047,62 e, nelle more di approvazione della Legge di bilancio di previsione 2012, gli ulteriori impegni delle risorse a favore degli Enti beneficiari per l'attuazione delle attività previste nell'Allegato 1 della D.D. n. 55/DB1901 del 16 febbraio 2011.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, dalla notificazione o dall'intervenuta piena conoscenza.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art.61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n.22/2010.

Il Direttore Raffaella Vitale